DOCHODY I WYDATKI ZWIAZANE Z REALIZACJA ZADAN NA PODSTAWIE POROZUMIEN (UMOW) MIEDZY
JEDNOSTKAMI SAMORZADU TERYTORIALNEGO W 2024 R.

do projektu uchwaty Nr

z dnia

Zalacznik nr 9
Rady Powiatu w Kielcach

2023r.

2tego:

Ztego:

Wydatki jednostek budzetowych

Ztego:

wtym:
Wydatki na
programy Wydatki o
q . 5 - fi Wydatki ytuk EIE . .
Nazwa zadania Dziat | Rozazial § Dochody ogélem Wydatki ogélem Wadat bieiace ‘ o Cotmteacni s s onih |n:;\z:]v)v::ez h Ob::“g.e ‘:’-rv:z:“ T oregramy caiani | wneseie wiadin
. Dotacje na zadania biezace — srodkiv, 0 dlugu i finansowane z | obi¢cie akejii| do spolek prawa
wynagrodzenia  skacki| "4tk zwiazane z Ktorych mowa | (odsetki) | gwaranc inwestycje i zakupy udzialem udeinléw At
od nich naliczane | "¢zl statutowyeh - i investycyjne Srodkow, o
Zadad pkt2i3 Ktorych mowa w
art.. 5 ust. 1 pkt
2i3
; 7 T T T T T 0 0 m m = o s T = = 3 =
I. Dochody i wydatki zwigzane z realizacja zadan
realizowanych wspélnie z innymi jednostkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00]| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu terytorialnego
ll. Dochody i wydatki zwigzane z realizacjq zadan
przejetych przez Powiat do realizacji w drodze 837 692,00 837 692,00 837 692,00 93 624,00 0,00 45 214,00 698 854,00 0,00 0,00]| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
umowy lub porozumienia
2320 62 604,00 0,00 0,00
Rehabilitacja zawodowa WTZ 853 | 85311 | 2820 45 214,00 45 214,00 45 214,00 0,00
3110 17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00
razem dzial 853 62 604,00 62 604,00 62 604,00 0,00 0,00 45 214,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2320 775 088,00 0,00 0,00
P L - 3110 681 464,00 681 464,00 681 464,00
'omoc pienigzna na czesciowe
pokrycie kosztéw utrzymania dzieci 855 | 85508 4110 13 713,00 13 713,00 13 713,00
w rodzinach zastepczych ’ ’ !
4120 1911,00 1911,00 1911,00
4170 78 000,00 78 000,00 78 000,00
razem dzial 855 775 088,00 775 088,00 775 088,00 93 624,00 0,00 0,00 681 464,00 0,00/ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lll. Dochody i wydatki zwig zp qr. 3
lub fil g reali. g na p 8834 779,30 8879 779,30 952 793,30 0,00 907 793,30 45 000,00 0,00 0,00| 0,00]| 0,00 7926 986,00 7 926 986,00 0,00 0,00 0,00
porozumien miedzy j.s.t.
Remont drogi powiatowej nr 1319T na 2710 907 793,30
odcinku Niestachéw-Brzechéw Gmina | 600 | 60014
Daleszyce 4270 907 793,30 907 793,30 907 793,30 0,00
Przebudowa drogi powiatowej ul. 6300 535 000,00
Szkolna w miejscowos$ci Chmielnik 600 | 60014
Gmina Chmielnik 6050 535 000,00 535 000,00 535 000,00
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do projektu uchwaty Nr

Zalacznik nr 9

Rady Powiatu w Kielcach

z dnia

2023r.

Nazwa zadania

Dzial

Rozdzial

Dochody ogolem

Wydatki ogélem

Ztego:

Wydatki biezgce

Ztego:

Wydatki jednostek budzetowych

wynagrodzenia i skadki
od nich naliczane

wydatki zwigzane z
realizacjy statutowych
zadai

Dotacje na zadania biezace

Swiadezenia na rzecz 0s6b
fizycznych

Wydatki na
programy
finansowane z
udzialem
Srodkéw, o
Ktérych mowa
wart.5 ust. 1
pkt2i3

Wydatki
na obstuge
dlugu
(odsetki)

Wydatki
Ztytulu
porgezen
i
gwaranc
ji

Wydatki majatkowe

Z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

wiym:

Wydatki na
programuy
finansowane z
udzialem
srodkéw, o
ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2i3

zakup i
objecie akeji i
udzialéw

whiesienie wkadéw
do spélek prawa
handlowego

T

12

Usprawnienie dostepu do drogi
krajowej nr 73 i Wezta Kielce Pétnoc
drogi ekspresowej S7 poprzez
przebudowe i rozbudowe drogi
powiatowej nr 1302T w miejscowosci
Mastéw Drugi i Dgbrowa -Etap Il
Gmina Mastow

600

60014

6300

2290 432,00

6050

2290 432,00

2290 432,00

2290 432,00

Rozbudowa skrzyzowania drogi
powiatowej nr 1366T ul. Przemystowa
z drogg gminng ul. Biate Zagtebie w
Nowinach

Gmina Nowiny

600

60014

6300

397 244,00

6050

397 244,00

397 244,00

397 244,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1294T
wraz z budowg chodnika

w msc. Samsonéw-Piechotne, gmina
Zagnansk

Gmina Zagnansk

600

60014

6300

804 400,00

6050

804 400,00

804 400,00

804 400,00

Przebudowa drogi powiatowej nr
1361T w msc. Sukéw Borki wraz z
budowg chodnika

Gmina Daleszyce

600

60014

6300

1100 000,00

6050

1100 000,00

1100 000,00

1100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1276 T
Jaworznia - taziska w trybie
zaprojektuj i wybuduj

Gmina Piekoszéow

600

60014

6300

700 000,00

6050

700 000,00

700 000,00

700 000,00

Przebudowa drég powiatowych nr
1357T inr 1360T w miejscowosci
Bilcza

Gmina Morawica

600

60014

6300

2099 910,00

6050

2099 910,00

2099 910,00

2099 910,00

razem dzial 600

8834 779,30

8834 779,30

907 793,30

0,00

907 793,30

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 926 986,00

7 926 986,00

0,00

0,00

0,00

Zakup drzew i krzewdw miododajnych
oraz ich nasadzenie na terenie
Powiatu Kieleckiego (gminy)

900

90019

2710

45 000,00

45 000,00

45 000,00

razem dzial 900

0,00

45 000,00

45 000,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ogélem:

9672 471,30

9717 471,30

1790 485,30

93 624,00

907 793,30

90 214,00

698 854,00

0,00

0,00

0,00

7 926 986,00

7 926 986,00

0,00

0,00

0,00
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